DG056系列定子法兰导电滑环是外径56MM的定子部分带连接法兰的一系列滑环的总称， 实心滑环，中心无通孔， 适用于定子法
兰端面安装。
产品图片
订购型号说明
如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
外形图尺寸图
型号
DG056系列定子法兰滑环
DG 056 - P 0210 - S 06 - VC
056:外径56mm
P:功率环
0210:2路，每路0~10A
产品等级代号
VC:通用级产品等级
Vd:工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DG:定子法兰滑环系列代号
DG056系列滑环选型表
长度 L (mm)信号或5A10A

兰端面安装。
产品图片
订购型号说明
如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
外形图尺寸图
型号
DG056系列定子法兰滑环
DG 056 - P 0210 - S 06 - VC
056:外径56mm
P:功率环
0210:2路，每路0~10A
产品等级代号
VC:通用级产品等级
Vd:工业级产品等级
默认省略=VC通用级产品等级
06:信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DG:定子法兰滑环系列代号
DG056系列滑环选型表
长度 L (mm)信号或5A10A